
Już 22 listopada odbędzie się konferencja Porozmawiajmy o biznesie – wydarzenie
dedykowane wszystkim, którzy szukają inspiracji, chcą zdobyć nową wiedzę, rozwijać swoje
firmy i nawiązywać wartościowe kontakty.
Konferencja jest organizowana przez Gminę Trzciana i Gminny Inkubator Przedsiębiorczości w
ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.
Kiedy: piątek, 22 listopada 2024
Gdzie: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Trzciana, 32-733 Trzciana 302
Program konferencji:
17:30 – 18:00 – Rejestracja uczestników i powitalna kawa.
18:00 – 18:10 – Przemówienia otwierające.
18:10 – 18:40 – Emilia Kozłowicz: specjalistka od social media i video marketingu – temat: Jak
działać na social mediach, żeby przyciągnąć nowych Klientów – skuteczne strategie działania.
18:40 – 19:10 – Konrad Szczypczyk: psycholog biznesu, doradca, inwestor – temat:
Psychologia stoicka w praktyce biznesowej. Czyli rzecz o tym jak nie zwariować prowadząc
firmę.
19:10 – 19:55 – Dawid Pałka: przedsiębiorca, inwestor, Anioł Biznesu roku 2023 – temat: Jak
tworzyć i rozwijać biznes w każdych warunkach.
20:00 – 20:10 – Wystąpienie zamykające konferencję.
20:10 – Networking i poczęstunek.
Dla kogo?
To wydarzenie jest stworzone dla każdego, kto chce się rozwijać – niezależnie od etapu swojej
kariery! Zapraszamy osoby z doświadczeniem oraz tych, którzy dopiero planują pierwsze
kroki w biznesie.
Dlaczego warto przyjść?
Konferencja Porozmawiajmy o biznesie to doskonała okazja do zdobycia praktycznych
umiejętności, poznania sprawdzonych rozwiązań i inspiracji od osób, które z sukcesem
rozwijają swoje firmy. Niezależnie od tego, czy szukasz inspiracji, dopiero zaczynasz, czy
jesteś doświadczonym przedsiębiorcą, znajdziesz tu coś dla siebie.
Konferencja Porozmawiajmy o biznesie to również niepowtarzalna okazja do nawiązania
wartościowych relacji i uzyskania wsparcia na drodze do sukcesu. Przyjdź i przekonaj się, jak
wiele możesz zyskać.
Nie przegap tej wyjątkowej okazji! Zarezerwuj swoje miejsce już dziś! Liczba miejsc jest
ograniczona!
Zgłoszenia: +48 14 613 61 49 lub biuro@inkubator-trzciana.pl
Udział w konferencji jest bezpłatny.
Więcej o wydarzeniu na stronie www.inkubator-trzciana.pl lub na Facebook’u @GIPTrzciana.




